

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

REKONŠTRUKCIA FITNESS CENTRA

Objekt:

**02 - ZDRAVOTECHNIKA**

JKSO:

Miesto: Spišská Stará Ves č.s. 1

KS:

Dátum: 15. 2. 2024

Objednávateľ:

Mesto Spišská Stará Ves

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Mestský podnik Spišská Stará Ves s.r.o.

IČO:

53934784

IČ DPH:

SK2121535625

Projektant:

Ing. Norbert Glejdura

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Trebuňa, Ing. Glejdura

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	6 792,48
Ostatné náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>6 792,48</b>

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	6 792,48	20,00%	1 358,50

<b>Cena s DPH</b>	<b>v EUR</b>	<b>8 150,98</b>
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: REKONŠTRUKCIA FITNESS CENTRA

Objekt: **02 - ZDRAVOTECHNIKA**

Miesto: Spišská Stará Ves č.s. 1  
Objednávateľ: Mesto Spišská Stará Ves  
Zhotoviteľ: Mestský podnik Spišská Stará Ves s.r.o.

Dátum: 15. 2. 2024  
Projektant: Ing. Norbert Glejdura  
Spracovateľ: Ing. Trebuňa, Ing. Glejdura

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>6 792,48</b>
PSV - Práce a dodávky PSV	6 792,48
713 - Izolácie tepelné	49,30
721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	1 547,68
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	931,64
725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety	4 263,86
<b>2) Ostatné náklady</b>	<b>0,00</b>
GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>6 792,48</b>

# ROZPOČET

Stavba:

REKONŠTRUKCIA FITNESS CENTRA

Objekt:

02 - ZDRAVOTECHNIKA

Miesto: Spišská Stará Ves č.s. 1

Dátum: 15. 2. 2024

Objednávateľ: Mesto Spišská Stará Ves

Projektant: Ing. Norbert Glejdura

Zhotoviteľ: Mestský podnik Spišská Stará Ves s.r.o.

Spracovateľ: Ing. Trebuňa, Ing. Glejdura

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

6 792,48

D PSV Práce a dodávky PSV

6 792,48

D 713 Izolácie tepelné

49,30

1	K	713482111.S	Montáž tepelnoizolačných trubíc z PE nasunutím na potrubie s prípadným pozdĺžnym a priečnym prerezaním a zalepením, hrúbka izolácie do 10 mm, vnútorný priemer trubice do 38 mm	m	11,000	1,51	16,61
2	M	283310001200.S	Izolačná PE trubica dxhr. 20x9 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	7,000	0,25	1,75
3	M	283310001400.S	Izolačná PE trubica dxhr. 25x9 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	2,000	0,29	0,58
4	M	283310001600.S	Izolačná PE trubica dxhr. 35x9 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	2,000	0,43	0,86
5	K	713482121.S	Montáž tepelnoizolačných trubíc z PE nasunutím na potrubie s prípadným pozdĺžnym a priečnym prerezaním a zalepením, hrúbka izolácie 15-20 mm, vnútorný priemer trubice do 38 mm	m	10,000	1,77	17,70
6	M	283310004700.S	Izolačná PE trubica dxhr. 22x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	6,000	0,81	4,86
7	M	283310006300.S	Izolačná PE trubica dxhr. 28x30 mm, rozrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	2,000	1,63	3,26
8	M	283310006400.S	Izolačná PE trubica dxhr. 35x30 mm, rozrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	2,000	1,84	3,68

D 721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

1 547,68

9	K	721140905.S	Opravy odpadového potrubia liatinového vsadenie odbočky do potrubia DN 100	ks	6,000	76,80	460,80
10	K	721172032.S	Potrubie odpadové HT z PP pripojovacie DN 40	m	6,000	9,52	57,12
11	K	721172033.S	Potrubie odpadové HT z PP pripojovacie DN 50	m	7,000	9,80	68,60
12	K	721172034.S	Potrubie odpadové HT z PP pripojovacie DN 75	m	5,000	10,47	52,35
13	K	721172035.S	Potrubie odpadové HT z PP pripojovacie DN 110	m	3,000	12,03	36,09
14	K	721290111.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	21,000	0,49	10,29
15	K	125687	Stavebné prípravné práce	kus	1,000	853,76	853,76
16	K	998721101.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	t	0,226	13,75	3,11
17	K	998721194.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky príplatok k cene za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	0,226	12,08	2,73
18	K	998721199.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky príplatok k cene za každých ďalších i začatých 1000 m nad 1000 m	t	11,300	0,25	2,83
VV			0,226*50 "Prepočítané koeficientom množstva		11,300		
VV			Súčet			11,300	

D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod

931,64

19	K	722170911.S	Oprava vodovodného potrubia z PE rúrok vsadenie odbočky do potrubia D 32 mm	ks	12,000	21,77	261,24
20	K	722172121.S	Potrubie z plastických hmôt PPR polyfúznym zváraním PN 20 D 20 mm	m	23,000	4,64	106,72
21	K	722172122.S	Potrubie z plastických hmôt PPR polyfúznym zváraním PN 20 D 25 mm	m	4,000	5,69	22,76
22	K	722172123.S	Potrubie z plastických hmôt PPR polyfúznym zváraním PN 20 D 32 mm	m	7,000	6,97	48,79

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	K	722190901.S	Opravy ostatné uzatvorenie alebo otvorenie vodovodného potrubia pri opravách vrátane vypustenia a napustenia.	ks	12,000	1,66	19,92
24	K	722221010.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho G 1/2	ks	2,000	1,40	2,80
25	M	551110004900.S	Guľový uzáver pre vodu 1/2", niklovaná mosadz	ks	2,000	3,59	7,18
26	K	722221020.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho G 1	ks	2,000	2,58	5,16
27	M	551110005100.S	Guľový uzáver pre vodu 1", niklovaná mosadz	ks	2,000	9,21	18,42
28	K	125687.01	Stavebné prípravné práce	kus	1,000	427,00	427,00
29	K	998722101.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,021	12,47	0,26
30	K	998722194.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky príplatok k cene za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	1,050	10,84	11,38
	VV		0,021*50 "Prepočítané koeficientom množstva		1,050		
	VV		Súčet		1,050		
31	K	998722199.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky príplatok za každých ďalších i začatých 1000 m nad 1000 m	t	0,021	0,25	0,01
D 725			Zdravotechnika - zariadenie predmety				4 263,86
32	K	725119410.S	Montáž záchodových mís keramických zavesených odpad rovný	ks	2,000	10,55	21,10
33	M	642360000500.S	Misa záchodová keramická závesná so splachovacím okruhom	ks	2,000	39,06	78,12
34	M	642340001300.S	Inštalčná súprava pre klozet	ks	2,000	0,47	0,94
35	M	554330000200.S	Záchodové sedadlo plastové s poklopom s automatickým pozvoľným sklápaním	ks	2,000	44,05	88,10
36	M	552380001300.S	Ovládacie tlačidlo podomietkové pre dvojité splachovanie	ks	2,000	56,37	112,74
37	K	725149715.S	Montáž predstenového systému záchodov do ľahkých stien	ks	2,000	23,60	47,20
38	M	552370000100.S	Predstenový systém pre závesné WC so splachovacou podomietkovou nádržou do ľahkých montovaných konštrukcií	ks	2,000	197,77	395,54
39	K	725219401.S	Montáž umývadiel bez výtokových armatúr keramických na skrutky do muriva	ks	9,000	17,20	154,80
40	M	642110004300.S	Umývadlo keramické bežný typ	ks	9,000	41,64	374,76
41	M	70872101	Rohový ventil - s filtrom - 1/2"x3/8"; s maticou, IVAR.70872	ks	18,000	6,23	112,14
42	K	725291113.S	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov drobné predmety (držiak na WC-papier, mydelnička)	ks	10,000	1,69	16,90
43	M	85730	SLZN 73 Nerezový nástenný dávkovač tekutého mydla	ks	2,000	31,85	63,70
44	M	552280013100.S	Držiak na WC kefu	ks	2,000	13,69	27,38
45	M	552280013400.S	Držiak toaletného papiera	ks	2,000	20,09	40,18
46	M	95230	Nerezový závesný odpadkový kôš	ks	2,000	76,86	153,72
47	M	95200	Nerezový zásobník skladaných papierových utierok	ks	2,000	39,16	78,32
48	K	725333360.S	Montáž výleviek bez výtokových armatúr samostatne stojacích keramických	ks	1,000	9,93	9,93
49	M	642710000100.S	Výlevka stojatá keramická s plastovou mrežou	ks	1,000	91,52	91,52
50	K	725829201.S	Montáž batérií umývadlových a drezových nástenných s mechanickým ovládaním klasických, pákových	ks	9,000	4,07	36,63
51	M	551450003800.S	Batéria umývadlová stojanková páková	ks	9,000	32,54	292,86
52	K	725829601.S	Montáž batérií umývadlových a drezových stojankových s mechanickým ovládaním klasických, alebo pákových	ks	1,000	6,90	6,90
53	M	551450003500.S	Batéria umývadlová nástenná páková	ks	1,000	28,65	28,65
54	K	725849230.S	Montáž batérií sprchových podomietkových pákových	ks	4,000	4,47	17,88
55	M	551450003150	Batéria jednopáková sprchová, podomietková, keramická kartuša s možnosťou obmedzenia maximálnej teploty vody, DN 20, KLUDI	ks	4,000	61,13	244,52
56	M	06140	SLA 14 Antivandalová sprchová hlavica	ks	4,000	19,13	76,52
57	K	725869301.S	Montáž zápachových uzáverok pre zariadenie predmety umývadlových D 40 mm	ks	9,000	3,99	35,91
58	M	551620006400.S	Zápachová uzáverka - sífón pre umývadlá DN 40	ks	9,000	11,97	107,73
59	M	A392-G-P	Výpusť umývadlová CLICK/CLACK 5/4" celokovová s prepacom, veľká zátka, GOLD-lesk	ks	9,000	37,51	337,59
60	K	721229010.S	Montáž sprchových odtokových žlabov do stredu dĺžky 700 mm	ks	4,000	17,43	69,72

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
61	M	552240006900.S	Žľab sprchový bez krytu nerezový DN 50, zvislý odtok, dĺ. 700 mm, montáž do priestoru	ks	4,000	191,06	764,24
62	M	339523	VIGDR70FL - Rošt 70 cm, pre dlažby VIGOUR	ks	4,000	39,06	156,24
63	M	6317	Zrkadlo ovál 60 x 50 cm s otvormi pre montáž na stenu	ks	2,000	10,57	21,14
64	K	998725101.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety (725) v objektoch výšky do 6 m	t	0,270	14,27	3,85
65	K	998725194.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety (725) v objektoch výšky príplatok k cene za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	13,500	14,54	196,29
	VV		0,27*50 "Prepočítané koeficientom množstva			13,500	
	VV		Súčet			13,500	
66	K	998725199.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety (725) v objektoch výšky príplatok za každých ďalších i začatých 1000 m nad 1000 m	t	0,270	0,37	0,10